
_ Republika e Kosovejs
Republika Kosova - Repurblic oi Korouo

Komuna e prishrtinds
Op5tina pristina -Municipality oi erirhtin,

2r)10 pdr procedurat e Rekrutimit n6 shdrbimin civir, si
, rSektorii Burimeve Njerezore i Komunds ie piirntiner,

NJOFTON
t0

i 
i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 10D {!:|}t!l 

pdr t'i ftuar nd tesiin " ifiriir tidhur ;;;r'iier - zyrtar i bujq6sis6, ne

;,ii: .:?'J1T,'',^,18 i','ii|,f:#[]T; lji,ffs 
veririkimit td rezurtatit nsa ana e r(psHC.se, u konstatua se

nin prej 50 % td oikdve td .akhnr'' ,^T,j:-t[tji:t1tl, ngaqe nd testin rne snknm nuK kand arriturtin prei 50 % td pikdve te caktuara, i:eilT|illg ;;i:gjl', "r'i!'l,llrili$ 
li-r!?ffi,A''x:irat e Rekrutimit nd shdrbir in civil ontii rrusnt ioomc,soosntim per t', ftuar n6 ini.i:uirjen me gojd,

ka propozuar emtirimin p6r kdt6 kandidat: Beharr Krasniqi_ z5.g % t6 pik6ve,

i nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komundrs, si udhdheqds m6 i lartd administrativ, pa ndoni6

i' nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr, 0212012pdr procedurat e Rekrutimit nd shdrbimrnakti i emdrimit do td ldshohet brenia afatitprej Sb Oitesn

LilEpktJt::f,lli'ilj1,1?,ntttt,kandidatdt 
'' 

"noitrisi 
md poshtd, pas testit me shkrim dhe intervistds

roatet e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit 
f,u.lq te drejtd ankese ne a ditdsn nga dita e publikimitij njoftimi, Ankesa i drejtohet Komisionit per Zgjidhjen 

" 
X.rrf*i.re dhe A h,omunes sd prishtinds,

Emri ikandidatit/lme Numri i pik6v- te testit

Ermelina Tahiri Ka munguar nd test

Valmir Hoxha Ka munguar n6 test
Albnor Berisha

Emri i kandidatit Numri i pikdve t6 pErgjithshme
Agon Ddrmaku 61.2To td pikr5ve

Njerdzore


